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Wersja nr | 8 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 11.08.2025 nr 2025/BZP 00000445/08/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 08.08.2025 nr 2025/BZP 00000445/07/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: SZPITAL DLA NERWOWO | PSYCHICZNIE CHORYCH IM.ST.KRYZANA Krajowy numer identyfikacyjny:2 5921867506

Adres: ul. Skarszewska 7

Miejscowos¢: Starogard Gdanski Kod pocztowy: 83-200 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: http://kocborowo.pl/

Adres poczty elektronicznej: zp@kocborowo.pl Numer telefonu kontaktowego: +480585620600

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | samodzielny publiczny zaktad opieki zdrowotnej

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja P . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia . 7 Informacja na temat
rzedmiot zamowienia ) : g L. .5 6 Informacje dodatkowe .8
Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWUL ANE
Zamowienie jest
Wykonanie robo6t budowlano — odpowiednie dla MSP:
konserwatorskich w budynku Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.11 terapeutycznym w Szpitalu dla podstawowym na podstawie: art. 275 | 9 550 000,00 PLN Maj 2025 r. Zamowienie
Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. | pkt 1 ustawy zastrzezone: NIE
Kryzana w Starogardzie Gdanskim Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
2 D OSTAWY
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dostawa asortymentu do utrzymania Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.2.1 . podstawowym na podstawie: art. 275 | 330 000,00 PLN | kwartat 2025 r. Zamowienie
czystosci .
pkt 1 ustawy zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dostawa paskéw i plynéw kontrolnych Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.2.2 . podstawowym na podstawie: art. 275 | 22 000,00 PLN | kwartat 2025 r. Zamowienie
do glukometréw .
pkt 1 ustawy zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.2.3 Dostawa recznikéw wtokninowych podstawowym na podstawie: art. 275 | 35 000,00 PLN | kwartat 2025 r. Zamowienie

pkt 1 ustawy

zastrzezone: NIE

Charakter zamoéwienia:

zamoéwienia klasyczne




Pozycja Przedmiot zaméwienia Przewidyyvanyl tryb allbo. prqiedura OrientaC)’/jn.a V\./agtoéé Przewidywany termin. vzszczecia Informacje dodatkowe’ Informacjg na .tgmat
Planu udzielenia zamoéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.24 Dostawa artykutéw spozywczych podstawowym na podstawie: art. 275 | 237 000,00 PLN | kwartat 2025 r. Zamowienie
pkt 1 ustawy zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dostawa artykutéw spozywczych Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
125 . . podstawowym na podstawie: art. 275 | 240 000,00 PLN | kwartat 2025 r. Zamowienie
piekarniczych .
pkt 1 ustawy zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.2.6 Dostawa akcesoriéw laboratoryjnych podstawowym na podstawie: art. 275 | 60 000,00 PLN Il kwartat 2025 r. Zamowienie
pkt 1 ustawy zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dostawa papieru toaletowego i Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.2.7 o . podstawowym na podstawie: art. 275 | 230 000,00 PLN Il kwartat 2025 r. Zamowienie
recznikow papierowych .
pkt 1 ustawy zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dostawa jednorazowego | drobnego Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.2.8 podstawowym na podstawie: art. 275 | 100 000,00 PLN IV kwartat 2025 r. Zamowienie

sprzetu medycznego

pkt 1 ustawy

zastrzezone: NIE

Charakter zaméwienia:

zaméwienia klasyczne
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Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.2.9 Dostawa $rodkéw dezynfekcyjnych podstawowym na podstawie: art. 275 | 340 000,00 PLN IV kwartat 2025 r. Zamoéwienie
pkt 1 ustawy zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.2.10 Dostawa odczynnikéw laboratoryjnych | podstawowym na podstawie: art. 275 | 300 000,00 PLN IV kwartat 2025 r. Zamowienie
pkt 1 ustawy zastrzezone: NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Dostawa materiatow opatrunkowych, Zamowienie udzielane jest w trybie TAK
1.2.11 pieluchomaijtek i innych materiatéw do | podstawowym na podstawie: art. 275 | 650 000,00 PLN IV kwartat 2025 r. Zamowienie
pielegnacji pacjentow pkt 1 ustawy zastrzezone: NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Dostawa samochodu osobowego do Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.12 . podstawowym na podstawie: art. 275 | 240 000,00 PLN Czerwiec 2025.
przewozu os6b niepetnosprawnych
pkt 1 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.13 Dostawa mebli podstawowym na podstawie: art. 275 | 520 000,00 PLN Il kwartat 2025 r.
pkt 1 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.14 Dostawa lekow Il podstawowym na podstawie: art. 275 131 645,60 PLN 11l kwartat 2025 r. odpowiednie dla MSP:
pkt 1 ustawy TAK
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.15 Dostawa ryb podstawowym na podstawie: art. 275 | 178 800,00 PLN Il kwartat 2025 r. dodana pozycja
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.16 Dostawa nowalijek, warzyw i owocow podstawowym na podstawie: art. 275 | 762 940,00 PLN Il kwartat 2025 r. dodana pozycja

pkt 1 ustawy




j . T Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
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Dostawa miesa wiebrzowedo Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.17 @538 WISprzowego, podstawowym na podstawie: art. 275 | 1 006 200,00 PLN IIl kwartat 2025 r. dodana pozycja
wotowego, drobiu i wedlin
pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.18 Dostawa artykutéw mleczarskich podstawowym na podstawie: art. 275 | 974 445,50 PLN Il kwartat 2025 r. dodana pozycja
pkt 1 ustawy
Dostawa przetwordw owocowo - Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.19 warzywnvch podstawowym na podstawie: art. 275 | 590 687,00 PLN Il kwartat 2025 r. dodana pozycja
ywny pkt 1 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.20 Dostawa artykutéw spozywczych podstawowym na podstawie: art. 275 | 336 354,10 PLN Il kwartat 2025 r. dodana pozycja
pkt 1 ustawy
3 U s t U G I
Swiadczenie kompleksowych ustug Zamowienie jest
catodobowej ochrony fizycznej osob i Zamowienie udzielane jest w trybie odpowiednie dla MSP:
1.3.2 mienia na terenie Szpitala dla Nerwowo | podstawowym na podstawie: art. 275 | 490 000,00 PLN Il kwartat 2025 r. TAK
i Psychicznie Chorych w Starogardzie | pkt 1 ustawy Charakter zaméwienia:
Gdanskim spoteczne
g(?eozv’i)llizzzz?;fo?;zlivlilne' Szpitala dla Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.3 P . ) y. ) 5zp . podstawowym na podstawie: art. 275 | 635 505,00 PLN marzec 2025 r.
Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. okt 1 ustawy
Kryzana w Starogardzie Gdanskim
Petnienie nadzoru inwestorskiego dla Zamowlenlg est
. ) . odpowiednie dla MSP:
inwestycji: Wykonanie robot L . . .
budowlano— konserwatorskich w Zamoéwienie udzielane jest w trybie TAK
1.3.4 . podstawowym na podstawie: art. 275 | 239 000,00 PLN Il kwartat 2025 r. Zamoéwienie
budynku terapeutycznym w Szpitalu dla .
) . ) pkt 1 ustawy zastrzezone: NIE
Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. .
; Charakter zaméwienia:
Kryzana w Starogardzie Gd. L
zamoéwienia klasyczne
Remont zespolu pradotwérczego typ Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.35 9o podstawowym na podstawie: art. 275 | 229 854,25 PLN Sierpien 2025 r. odpowiednie dla MSP:

HE-SEC-143/207-MG143GZ

pkt 1 ustawy

TAK




4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjaciji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

partnerstwo innowacyjne;

negocjacje bez ogtoszenia;

zaméwienie z wolnej reki;

konkurs;

8) umowa ramowa.

w

)
)
)
4)
)
)
)
)

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamowien, zrownowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

P j . A Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
ozycja Przedmiot zamoéwienia y. y v . .p .9 ,yJ T y v 1 ¢ Informacje dodatkowe ? J. 13
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji

1 2 3 4 5 6 7
2 D O S TAWY
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zaméwienie udzielane jest w trybie TAK
221 Dostawa lekéw przetargu nieograniczonego na 2470 000,00 PLN Il kwartat 2025 r. Zamowienie zastrzezone:
podstawie: art. 132 ustawy NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Zakup w ramach umowy T . . .
kompleksowej paliwa gazowego i jego Zamoéwienie udzielane jest w trybie TAK
222 N przetargu nieograniczonego na 2 800 000,00 PLN Il kwartat 2025 r. Zamowienie zastrzezone:
dystrybucji od 01.01.2026 r. do )
podstawie: art. 132 ustawy NIE
31.12.2026 r. T
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne
Zamowienie jest
Kompleksowa dostawa energii odpowiednie dla MSP:
elektrycznej, obejmujaca sprzedaz Zamoéwienie udzielane jest w trybie TAK
223 energii elektrycznej oraz $wiadczenie | przetargu nieograniczonego na 1250 000,00 PLN Il kwartat 2025 r. Zamoéwienie zastrzezone:
ustugi dystrybucji energii elektrycznej | podstawie: art. 132 ustawy NIE
0d 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne

9 Nalezy wskazac¢ sposrod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;

4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogtoszenia;

7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

Q& Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

7




13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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